2
Portavo便携设备
Portavo 907 Multi Cond
用于数字 pH/氧化还原、电导率和氧传感器的便携式多参数工业变送器，以及用于模拟电
导率传感器的接口。
Portavo 907 Multi Cond 可与数字
Memosens 电导率传感器、模拟两电极传
感器以及模拟四电极传感器一起使用。配

ZU 0289
用于将四电极传感器 ZU 6985 连接到 Portavo Cond 系列的设
备插口上
ZU 0290
传感器保护套
传感器保护套同时可作为光学氧传感器 SE 340 的校准容器。 ZU 0911
传感器盖
传感器盖作为光学氧传感器 SE 340 的备件。 ZU 0913
电解质
电解质，3 个用于极谱法氧传感器的薄膜盖 ZU 0879
锂离子蓄电池
锂离子蓄电池 ZU 0925
12
Portavo
pH 缓冲溶液 CaliMat 数量 订货编号
pH 2.00 (20°C / 68°F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4.00 (20°C / 68°F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7.00 (20°C / 68°F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9.00 (20°C / 68°F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12.00 (20°C / 68°F) 250 ml CS-P1200/250
Portavo 907 Multi pH 产品系列
TAN 选项
Zurück
Konfigurierung